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TDC Hosting driftar matkassarna – tecknar 
avtal med Information Factory 

 

Information Factory, utvecklare av IT-plattformar för 

dagligvaruhandeln, meddelar idag att man väljer TDC 

Hosting som driftleverantör. Information Factorys  

e-handelslösning ”Min Matbutik” är en lösning för 

dagligvaruhandlare som även vill sälja livsmedel via 

nätet, och ser bland annat till att hushåll i Sverige får 

sina matkassar varje dag. Avtalet med Information 

Factory bekräftar TDC Hostings position inom drift av e-

handel. 

 

Information Factory behövde en leverantör som kunde erbjuda en 
stabil plattform för att garantera att deras kunders tjänster fungerar 
problemfritt. Man valde därför TDC Hosting, med lång erfarenhet av 
drift av e-handelsbutiker. 

 
- TDC Hosting har stor kännedom om de specifika förutsättningarna 

för effektiv e-handel, vilket var avgörande för oss i valet av 

driftleverantör. Allt fler handlar nu mat via nätet, och vi såg att 
belastningen under julen ökade. Därför behöver vi en leverantör 
som kan växa tillsammans med oss och leverera en stabil, snabb 
och flexibel e-plattform, säger Björn Bylund, VD på Information 

Factory. 
 

- Vi är otroligt stolta över att Information Factory valt oss som 
leverantör. Matkassen har på kort tid blivit en ny samhällsfunktion 
och vi kan nu stolt berätta att vi driftar lösningen bakom 
hushållens matkassar, säger Alexander Kehrer, VD på TDC 

Hosting. 
 
 

För mer information, vänligen kontakta: 

Alexander Kehrer, VD, TDC Hosting AB 

alexander.kehrer@tdchosting.se   

Tel: +46 10 490 90 90, mobil: +46 76 720 90 90 

 
Björn Bylund, VD, Information Factory AB 
Bjorn.bylund@informationfactory.se 
Tel: +46 70 626 94 36 
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Om TDC Hosting 
TDC Hosting levererar drift av verksamhetskritiska IT-system. Företaget säkrar 
kunders IT-utrustning i datahallar, erbjuder tjänster som ökar nät- och 
serversäkerheten och driftar kunders utrustning till applikationsnivå. Resultatet 

blir enklare budgetering, minskade investerings- och personalkostnader samt 
mer tid för kunders kärnverksamhet.  

TDC Hosting är dotterbolag till TDC A/S som har 170 anställda, 15 egna 
datahallar i Norden och över 6000 servrar i managerad miljö. TDC Hosting 
driftar mer än 500 kunder och har över 15 000 kunder på shared business 
services. 
 
www.tdchosting.se  

 

Om Information Factory 
Information Factory utvecklar och levererar applikationer med tillhörande 
eftermarknastjänster till Nordiska detaljhandlare. Applikationerna syftar till att 
effektivisera butikernas försäljning och skapa bättre kundupplevelser i butik 
såväl som på nätet. 

Merparten av Information Factorys lösningar är lösningar som används av våra 
kunders kunder. Information Factorys speciallitet är publika lösningar för 
publika miljöer. 

Information Factory är ett privat helägt bolag med god lönsamhet och som 
2012 firar 10år på marknaden. 

www.informationfactory.se 

 

 

http://www.tdchosting.se/
http://www.informationfactory.se/

